
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБАИКАЬЫ 
БЭАЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ 

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА БЕЛЕББЕВСКИЙ РАЙОН 

КАР АР 

jjtfc^jJU ^ ^ № ^ ^ ^ 

ПОСТАНОВЛЕЕСЯЕ 

о разработке проекта межевания территории в 
границах кадастрового квартала 02:63:011515 
городского поселения город Белебей 
муниципального района Белебеевский район 
Республики Башкортостан 

Рассмотрев письменное обращение ООО Специализированный застройщик 
Строительная фирма «Шкаповнефтестрой - Стронег» о разрешении разработки 
проекта межевания территорий, в соответствии со ст. 43, ст. 45 
Градостроительного кодекса РФ, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Разрешить приступить к разработке проекта межевания территории в 
границах кадастрового квартала 02:63:011515 городского поселения город 
Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, 
с целью определения границ местоположения образуемого земельного участка 
для многоквартирной жилой застройки. 

2. Согласовать проект межевания территорий в установленном порядке со 
всеми заинтересованными организациями и представить в отдел архитектуры 
Администрации муниципального района Белебеевский район Республики 
Башкортостан. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
мунигщпального района Белебеевский район Республики Башкортостан 
www.belebey-mr.ru. 

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого 
заместителя главы Администрации И.А. Бадретдинова. 

Глава Администрации А.А.Сахабиев 

БЩ202|)г .з . 141раж500 

http://www.belebey-mr.ru

